
 

 

 
WYDZIAŁ  DYSCYPLINY  
     
   

 
ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO WYDZIAŁU DYSCYPLINY Z DNIA 24 SIERPNIA 2023 r.  

 
 
Na podstawie § 11 ust. 1 w związku z § 6 Regulaminu Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN,  

w związku z art. 111 § 3 Regulaminu Dyscyplinarnego, zważywszy na objęcie przez  

p. Tomasza Barylskiego członka Wydziału Dyscypliny, funkcji działacza piłkarskiego w klubie Phytopharm 

Klęka, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyłączam p. Tomasza Barylskiego, członka Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN od orzekania w sezonie 

2023/2024 we wszystkich sprawach dotyczących klasy B gr. 9 oraz kl. C “Old Boys”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
PIOTR HAJDUK  

 

 


